陕电大教[2016]31号

关于公布2015年度国家开放大学奖学金

评审结果的通知

各电大分校、工作站、直属教学点，省校开放教育学院：

根据国家开放大学《关于公布2015年度国家开放大学奖学金和优秀组织奖评审结果的通知》（国开学［2016］6号），经我校评选推荐上报的331名开放教育在籍学生获得2015年度国家开放大学奖学金，现将获奖结果（见附件1）予以公布，并就奖学金、证书发放等有关事宜通知如下：

一、提高对奖学金工作的认识，落实教学工作各细节
设立国家开放大学奖学金，对于鼓励学生刻苦学习、完成学业，调动学生学习积极性和主动性；对于增强电大系统凝聚力和学生归属感，提升电大的学校品牌形象和社会影响力等方面，都有非常重要的意义。各参加奖学金评审单位要充分认识奖学金评审的重要性，总结工作经验，改进不足，研究解决奖学金评审中发现的问题，为建立和全面施行国家开放大学奖学金制度积累经验。
各办学单位要落实教学工作各环节，不仅鼓励获得奖学金的学生再接再厉，认真学习、善于学习，学以致用，在各方面继续发挥模范带头作用，还要号召广大同学以获奖学金学生为榜样，积极适应现代远程教育条件下学习方式的变革，努力完成电大学业，并在各自工作岗位上不断取得新的成绩。

二、2015年度国家开放大学奖学金、证书发放工作要求

1．各分校、直属办学单位接此文电子版（第一时间挂在QQ群31319130（陕教学管理、奖学金1，针对分校）、QQ群91330959（陕教学管理、奖学金2，针对直属办学单位、县级工作站）里）之日起第一时间在群里提供对公账号信息（含单位名称，开户行名称，账号），便于省校及时下拨奖学金款项。

另外，还未将2014年度奖学金发票交送省校财务处杨旭老师（电话029-81896167）的单位，请安排人员抓紧补快递发票。对影响全省拨付奖学金的单位，将予通报批评。

2．各分校来省校领取奖学金和奖学金证书的时间：2016年10月9——10月21日，2016年10月31日前完成向学生的发放，国家开放大学11月份将进行奖学金发放回访。发放时，学生本人必须在签领单（见附件2，各单位按样表自行制作）上逐自签名、提交A4纸的身份证复印件，并填写手机号或家里电话。禁止非学生本人签名。省校将核查奖学金及证书的发放事宜。

3．各分校必须举行奖学金发放仪式，并进行媒体宣传，其他单位可根据实际进行张榜公布或媒体宣传。媒体可采用电视台、报刊（含社会报刊、省校报刊、学校报刊等）、互联网络（含政府网站、学校网站等）等，宣传内容包括学校的文字报道、照片报道、获奖学生感言等。
4．各分校务必为获奖学员留下领取奖学金数码照片和获奖感言。要求数码照片命名格式为“分校/县电大 + 姓名”，学生获奖感言为电子版，获奖感言汇总成一个word后，随同数码照片一同发文后电子邮箱。
三、做好奖学金发放工作，并进行总结
1．各分校务必进行工作总结。总结内容包括评审中遇到的问题、采取的方式、好的做法与不足、建议等，书面总结报告盖单位公章后报送省校教务处教学管理科一份，并将电子版发到电子邮箱。

2．各单位宣传材料的电子版（宣传网址）应在第一时间发到电子邮箱内，便于择优报送国家开放大学进行宣传。
3．完整的签领单、书面工作总结必须于2016年11月6日前特快专递邮寄省校。
4．现将本次奖学金申报工作中存在的问题在此列出，并对相关单位提出不点名批评：一是上报候选人中仍有课程成绩不及格的，这类人不能申报；二是上报候选人所修学分不足毕业总学分的 40%，这类人不能申报；三是候选人申请表中教学点意见栏内容太简单，没有全面评价学生德、勤、能、绩等方面，没有达到申报文件提出的要求；四是候选人申请表不整齐、不规范，有的没有用最新版的申请表，有的页面随意留白且一人一个样，明显没有经过计算机办公应用技术处理，希望加强相关工作人员计算机技术培训，参照文件使用申请表附件，处理好填报内容；五是申报材料递送时间观念不强，希望按照省校文件要求及时报送；六是要求报送的电子版材料不及时、不全，希望按照省校文件要求及时报送。

省校联系人：王康钱

联系电话：029－81896102
E-mail: wkangq6688@126.com

附件：1.荣获2015年度国家开放大学奖学金名单
          2.各电大分校、直属教学点2015年度国家开放大学奖学金、获奖证书签领表样表
陕西广播电视大学

2016年11月23日
附件1

荣获2015年度国家开放大学奖学金名单（共331人）

	单位
	序号
	学号
	姓  名
	单位
	序号
	学号
	姓  名
	单位
	序号
	学号
	姓  名

	开放教育学院45人
	1
	1461001458330
	牛双林
	咸阳分校26人
	123
	1461001255783
	刘柄江
	新城分校39人
	245
	1461001402380
	王安安

	2
	1461001206158
	代希文

	124
	1461001255964
	陈小雪

	246
	1461001201539
	王丹

	3
	1561001206735
	陈玲

	125
	1461001255995
	王萍

	247
	1461001451793
	朱玉文

	4
	1561001407631
	刘武利

	126
	1461001255865
	张婷婷

	248
	1461001402345
	包拯

	5
	1561001407622
	张利娜

	127
	1461001455844
	郭繁

	249
	1461001402664
	丁志彬

	6
	1461001206689
	代卫华

	128
	1561001405930
	王彦峰

	250
	1461001402661
	刘粘

	7
	1461001206722
	刘波

	129
	1561001405695
	张颖婷

	251
	1461001252257
	尚军超

	8
	1461001206556
	晁苇

	130
	1461001255885
	王媛

	252
	1461001252261
	张红舞

	9
	1461001257335
	谢乐乐

	131
	1561001205722
	杨凯

	253
	1461001201721
	李楠

	10
	1461001257371
	张苏东

	132
	1561001401544
	范玮

	254
	1461001252133
	任园园

	11
	1461001206792
	翟雪侠

	133
	1461001465201
	鲁智伟

	255
	1461001452768
	李鹏飞

	12
	1561001407183
	冯国阳

	134
	1461001265160
	王雅峰

	256
	1461001252072
	陈筱

	13
	1461001206449
	张成瑶

	135
	1461001262060
	卜虹

	257
	1461001402218
	郭柱

	14
	1461001257136
	李明

	136
	1561001410408
	董欣欣

	258
	1461001402223
	庞欢

	15
	1461001206457
	梁艳妮

	137
	1461001210738
	杨成欣

	259
	1461001452382
	张武斌

	16
	1461001406983
	陈向军

	138
	1461001456404
	韩发挥

	260
	1561001211820
	鲁少毅

	17
	1561001407585
	孟倩

	139
	1461001255868
	沙丽
	渭南分校24人
	261
	1461001200325
	王斌

	18
	1461001458408
	黎小青

	140
	1461001456379
	孙冬冬

	262
	1461001250426
	杨光

	19
	1461001206572
	邱维华

	141
	1461001255862
	周苗

	263
	1461001250508
	宋玉芹

	20
	1461001256999
	李洪峰

	142
	1461001205356
	何蓉

	264
	1461001250523
	聂卫东

	21
	1461001256986
	朱小拴

	143
	1561001205639
	朱晓燕

	265
	1461001464750
	闫立明

	22
	1561001206605
	田晓荣

	144
	1461001255805
	胡小艳

	266
	1461001200249
	杨简威

	23
	1561001407456
	魏秀敏

	145
	1461001455949
	薛勇

	267
	1461001250488
	陈小娟

	24
	1461001257049
	宋希龙

	146
	1461001256037
	王怡

	268
	1461001450591
	赵曦

	25
	1461001457932
	辛晓梅

	147
	1461001256087
	陈卓

	269
	1561001200346
	薛奇华

	26
	1561001407295
	杨嫣

	148
	1461001463515
	杨勇

	270
	1561001400451
	王宏艳

	27
	1461001407049
	孙小峰
	榆林分校39人
	149
	1461001203291
	赵文雄

	271
	1561001400447
	曹柳莺

	28
	1561001407292
	叱晓都

	150
	1461001261086
	延彩红

	272
	1461001214091
	王甜

	29
	1461001458266
	孙蕾蕾

	151
	1461001203302
	马淑娜

	273
	1461001265306
	乔鑫兴

	30
	1461001407215
	李晶晶

	152
	1561001203772
	李春杰

	274
	1561001400209
	李伟

	31
	1461001257374
	武永妮

	153
	1561001404000
	惠向东

	275
	1561001400430
	张峰

	32
	1461001406204
	魏军升

	154
	1561001404115
	王茸

	276
	1461001450643
	于欢欢

	33
	1461001257466
	李洁

	155
	1461001253719
	万逍

	277
	1461001450642
	于苗苗

	34
	1561001206978
	吕宪花

	156
	1461001253658
	高永华

	278
	1561001409189
	张拥军

	35
	1461001206910
	邱荣霞

	157
	1461001253723
	方丽美

	279
	1461001463802
	王琳琳

	36
	1461001257401
	何云玲

	158
	1461001253809
	陈元元

	280
	1461001463866
	李新翠

	37
	1461001407246
	聂稳君

	159
	1461001260102
	李骁

	281
	1561001403011
	李娟

	38
	1461001206763
	杜敏

	160
	1561001208639
	王小艳

	282
	1461001263847
	成盼盼

	39
	1461001206209
	魏玉格格

	161
	1561001408676
	李安

	283
	1461001262642
	樊翠荣

	40
	1461001257265
	王晨

	162
	1561001408674
	张建喜

	284
	1461001263841
	成小燕

	41
	1461001457895
	苟朋涛

	163
	1561001408675
	薛永东
	汉中分校17人
	285
	1461001251045
	张锋

	42
	1461001457488
	倪旋

	164
	1461001413726
	李佳敏

	286
	1461001209448
	严茜

	43
	1561001407338
	陈阿静

	165
	1461001413732
	任井龙

	287
	1461001460852
	普静

	44
	1461001458168
	毛引弟

	166
	1461001213702
	姚换美

	288
	1461001401124
	曹景茹

	45
	1461001206214
	舒杨波

	167
	1461001264641
	南鑫哲

	289
	1461001200679
	何淼

	延安分校21人
	46
	1461001259327
	毕青

	168
	1461001264642
	任晓伟

	290
	1461001401114
	何怡洁

	47
	1461001259340
	杜蕾

	169
	1461001264688
	康海海

	291
	1461001200931
	苏菲

	48
	1461001408152
	冯飞

	170
	1461001209777
	王娜

	292
	1461001251018
	王琮智

	49
	1461001459440
	冯瑞

	171
	1461001209850
	王特

	293
	1461001200861
	王雪

	50
	1461001459635
	韩晓民

	172
	1461001409973
	范美玲

	294
	1461001401423
	肖丹

	51
	1561001408276
	呼江龙

	173
	1461001409920
	崔力强

	295
	1461001251131
	张婷

	52
	1461001207917
	胡瑞瑞

	174
	1461001261083
	孙崇景

	296
	1461001400665
	刘燕

	53
	1461001259319
	贾鹏程

	175
	1261001254774
	任阳阳

	297
	1461001200792
	陈启

	54
	1461001459097
	陈飞

	176
	1461001253767
	黄慧

	298
	1461001200878
	高玮

	55
	1461001459100
	高富海

	177
	1501001404021
	王瑞

	299
	1461001250930
	孙蒿

	56
	1461001459109
	闫钊

	178
	1461001403319
	李雨夏

	300
	1461001451190
	张丽

	57
	1461001459386
	景建军

	179
	1461001453687
	刘建武

	301
	1461001400717
	唐晓龙

	58
	1461001408220
	李红梅

	180
	1461001409706
	张洁洁
	铜川4人
	302
	1461001400139
	田米样

	59
	1461001459167
	李霞

	181
	1461001409660
	李星

	303
	1461001400137
	赵建英

	60
	1461001459722
	刘爱娃

	182
	1461001253763
	薛然元

	304
	1461001450139
	张梦桃

	61
	1561001407960
	孟伟

	183
	1461001253721
	刘姣姣

	305
	1461001250111
	阮小涛

	62
	1561001408183
	拓向阳

	184
	1361001254515
	王东升
	电子局14人
	306
	1561001211255
	李博

	63
	1461001259015
	李瑞

	185
	1561001409096
	李云娜

	307
	1461001262944
	史倩楠

	64
	1561001408225
	刘竹梅

	186
	1561001208972
	刘文艳

	308
	1461001262945
	刘小芳

	65
	1461001459171
	张丽丽

	187
	1461001203348
	刘璐

	309
	1561001411405
	杨敏

	66
	1461001207950
	赵倩
	安康分校34人
	188
	1461001254897
	俞亚妮

	310
	1561001411348
	王洋

	宝鸡分校25人
	67
	1461001255526
	李春光

	189
	1461001404317
	苏哲

	311
	1561001411388
	白雨芯

	68
	1561001205353
	吴梅

	190
	1461001254937
	刘页

	312
	1561001411396
	姬秀丽

	69
	1561001205388
	吴亦婷

	191
	1461001254941
	丁雨晴

	313
	1561001211180
	樊杨杨

	70
	1461001255514
	祝婉丽

	192
	1461001254899
	陈敏

	314
	1561001211202
	赵聪聪

	71
	1461001255564
	吕文梅

	193
	1461001465386
	杨柳青

	315
	1561001211192
	张瑞平

	72
	1461001255579
	党梅

	194
	1561001204871
	鄢静

	316
	1461001412196
	雷柔

	73
	1561001405534
	郭永涛

	195
	1561001204961
	骆云瑞

	317
	1461001262979
	李苏红

	74
	1461001255547
	侯秋丽

	196
	1561001204687
	李佑月

	318
	1461001463198
	高竹霞

	75
	1561001405590
	王瑞珑

	197
	1461001404705
	赖凤和

	319
	1461001413546
	杨俊斌

	76
	1461001255583
	赵晓妮

	198
	1461001404597
	李林
	陕工运3人
	320
	1461001259903
	陈行荣

	77
	1461001455445
	边旭弟

	199
	1561001405045
	刘炯

	321
	1561001208416
	苏杰

	78
	1461001455353
	张海强

	200
	1561001405043
	王锐

	322
	1461001259905
	王杰

	79
	1561001405572
	安志坚

	201
	1561001405042
	徐正波
	水利厅4人
	323
	1461001254479
	闵佳

	80
	1561001205246
	卢淑红

	202
	1561001204804
	杨林

	324
	1461001254477
	田盼

	81
	1461001205000
	贾世旭

	203
	1461001455176
	鲁信芳

	325
	1461001404154
	王若宇

	82
	1461001255344
	安娜

	204
	1461001261595
	孙丽

	326
	1461001454607
	和蓉

	83
	1561001201641
	刘少刚

	205
	1461001261555
	何秀波
	航空局5人
	327
	1561001202073
	邱海军

	84
	1461001414115
	南彦

	206
	1461001261556
	徐功高

	328
	1461001264820
	冯一锋

	85
	1561001401630
	韩建国

	207
	1461001461632
	潘光萍

	329
	1461001264841
	田毅

	86
	1461001455340
	李富斌

	208
	1461001410303
	何瑜

	330
	1461001465105
	张磊

	87
	1461001210061
	祝小茹

	209
	1461001410351
	瞿晓丽

	331
	1461001264823
	苌腾飞

	88
	1561001405525
	李海兵

	210
	1461001455159
	滕进霞

	89
	1461001255528
	张素宁

	211
	1461001454824
	蔡博闻

	90
	1461001255568
	钟月

	212
	1461001254979
	赵长侠

	91
	1561001405508
	杨青

	213
	1461001254877
	陈华

	商洛分校31人
	92
	1461001454019
	苏朝阳

	214
	1461001254800
	王雅兰

	93
	1461001253992
	李润辉

	215
	1461001204434
	李宁

	94
	1461001254000
	张东

	216
	1561001204936
	孙扬

	95
	1461001403859
	刘梦妮

	217
	1561001204940
	胡吉香

	96
	1461001254050
	刘欣茹

	218
	1561001401713
	陈定明

	97
	1461001454268
	董佩莉

	219
	1561001401721
	张欣

	98
	1461001254129
	李凡

	220
	1561001404776
	马玉荣

	99
	1461001254051
	于倩

	221
	1561001404972
	喻枭

	100
	1461001403868
	梁毅
	新城分校39人
	222
	1461001202067
	陈建伟

	101
	1461001203710
	王双

	223
	1461001202065
	张阳

	102
	1461001261480
	夏怀明

	224
	1461001251912
	刘伟

	103
	1461001261481
	吴贻

	225
	1461001251853
	张彩英

	104
	1461001261513
	胡小兰

	226
	1461001251980
	陈冠霖

	105
	1561001209784
	王聪

	227
	1461001251937
	韩虎

	106
	1561001409822
	席楠

	228
	1561001212069
	李顺子

	107
	1461001254340
	杨晓莉

	229
	1461001252249
	杜景召

	108
	1461001254295
	李东锋

	230
	1461001201859
	姚鹏辉

	109
	1561001404436
	孙庆斌

	231
	1461001252057
	袁超

	110
	1501001404447
	李彬然

	232
	1461001252241
	黄鑫

	111
	1461001203918
	李帮城

	233
	1461001452644
	史倩

	112
	1461001463727
	赵雪莲

	234
	1461001252292
	张红珊

	113
	1561001402852
	曾萍

	235
	1461001252231
	曹宏

	114
	1461001412566
	张高军

	236
	1461001202023
	许沛

	115
	1461001263686
	陈思茹

	237
	1461001202007
	张兆停

	116
	1561001202805
	郑梦

	238
	1461001201653
	李新平

	121
	1461001462165
	曹婷

	117
	1461001262086
	张晋熙

	239
	1461001452818
	高世利

	122
	1461001262128
	柯昌峰

	118
	1461001262115
	樊定兴

	240
	1461001252165
	曹博妮

	119
	1461001462109
	陈筱

	241
	1461001252160
	陈艳宁

	243
	1461001201790
	穆静静

	120
	1461001411041
	张蓓

	242
	1461001201787
	寇篮

	244
	1461001452611
	任志新

附件2

各电大分校、直属教学点2015年度国家开放大学

奖学金、证书签领表样表

	电大

分校
	获奖学生姓名
	奖学金

数额(元)
	领取奖学金数额（元）
	奖学金、证书领取签名
	学生身份证号及复印件（按顺序粘贴背面）
	学生手机、家电话

	xx分校（教学点/工作站）
	孔x
	1000.0

	郭xx
	1000.0

PAGE
- 9 -